27-06-25 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

ciImir
MUNICIPAL Y COMUNAL

Sesion iniciada por: Garcia,Maria Eugenia
Municipio: Villa Dominguez

Afio: 2024  Acumulado a: 09

Etapa: Ejecucion

Formulario: Gastos - Total

Organismo: Administracién Central

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

gfodrl)igoo Descripcion ene - 24 feb - 24 mar - 24 abr - 24 may - 24 jun -24 jul - 24 ago - 24 sep -24 Total
20000000Gastos 48.477.602,5056.248.291,1567.371.246,3477.420.867,7395.605.797,52125.286.280,6795.519.022,09114.780.700,54363.232.656,031.043.942.464,57
21000000§§rfit§:tes 48.429.672,5054.557.585,9565.441.086,3577.173.738,5995.429.877,52122.934.068,5394.599.029,79113.797.324,94113.332.549,37 785.694.933,54
Gastos de
operacion
(Gastos
21100000realizados por 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
las empresas y
sociedades del
estado)
21110000Remuneraciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
21111000?53?:55 y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
21112000 SONtribuciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
patronales
21113000 restaciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
sociales
21114000 BeNeficios y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
compensaciones
Bienes y
21120000 °N€* 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Servicios
21121000 B1€N€S de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

consumo
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l R DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
MUNICIPAL Y COMUNAL
Cdédigo S . .
Propio Descripcion ene - 24 feb - 24 mar - 24 abr - 24 may - 24 jun - 24 jul - 24 ago - 24 sep - 24 Total
Servicios no
personales
21122000(Ncluye 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
21130000 MPuUeStOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
indirectos
21140000 D€Preciacion y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
amortizacion
21150000 Previsiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
21160000 " 2riacion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
existencias
21170000 PEScuentos y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
bonificaciones
Intereses de
21180000instituciones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
financieras
Gastos de
consumo
21200000 G2St0S 47.564.259,0052.272.076,7962.292.611,7772.965.508,0490.812.539,14108.704.382,2588.420.022,34 99.782.543,99103.513.002,73726.326.946,05

realizados por la

Administracion

Municipal)
21210000Remuneraciones38.670.805,6840.543.757,8848.886.544,0554.806.964,8461.996.083,04 90.505.935,6570.779.020,08 80.422.136,45 79.955.808,90566.567.056,57

21211000?:;:3358y 27.723.495,9529.870.804,8135.821.595,6940.888.313,6246.284.828,29 67.605.457,7252.942.638,73 59.949.966,72 57.887.073,01418.974.174,54
2121110052:;(;?]2me 8.943.326,0810.023.854,4311.602.902,6812.853.645,4714.742.667,96 22.320.118,3917.349.661,34 19.708.484,15 19.422.141,31136.966.801,81
21211200;?;;%?::i0 13.064.976,4914.690.396,0917.318.171,4119.758.658,9723.230.456,20 33.822.099,4226.590.130,13 28.221.222,20 27.315.503,03204.011.613,94
212113008ervicios 992.125,80 155.000,00 1.417.707,39 1.879.609,84 1.058.886,68 1.761.269,71 2.060.690,34 4.317.400,00 2.339.700,0015.982.389,76

extraordinarios
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c I nl F l R DIRECCION GENERAL DE
MUN'C'DAI— Y COMUNAL GOBIERNO DE ENTRE RIOS

Descripcion ene - 24 feb - 24 mar - 24 abr - 24 may - 24 jun - 24 jul - 24 ago - 24 sep - 24 Total

Cdédigo
Propio
2121140022:3?:;;0 4,723.067,58 5.001.554,29 5.482.814,21 6.396.399,34 7.252.817,45 9.701.970,20 6.942.156,92 7.702.860,37 8.809.728,6762.013.369,03

Contribuciones
21212000patronales 3.598.352,21 3.917.739,24 4.687.162,54 5.219.152,25 5.900.837,37 8.823.029,13 6.759.114,86 8.263.630,98 9.058.612,7056.227.631,28
Contribuciones
patronales
(Personal
Permanente)
Contribuciones
0patronales
(Personal
Temporario)
Contribuciones
patronales
(Servicios
Extraordinarios)
Contribuciones
21212400?;‘;‘;2?1':'3 903.940,95 931.223,12 1.102.902,94 1.246.881,72 1.402.900,16 1.999.007,48 1.292.436,61 1.759.240,15 2.206.742,0512.845.275,18

Contratado)

Prestaciones
21213ooosociales 2.517.954,74 1.601.904,57 2.373.394,96 1.981.272,48 2.101.544,21 2.500.555,38 2.289.370,70 2.403.665,55 2.514.839,1820.284.501,77
Asignaciones
familiares
Asistencia social
21213200al personal 558.170,74 618.542,57 710.218,96 792.749,48 913.040,21 1.312.032,38 1.002.786,70 1.153.144,55 1.190.539,338.251.224,92
Beneficios y
compensaciones
Gabinete de
21215000autoridades 4,831.002,78 5.153.309,26 6.004.390,86 6.718.226,49 7.708.873,17 11.576.893,42 8.787.895,79 9.804.873,20 10.495.284,0171.080.748,98
superiores
Bienes 'y
servicios

21212100 1.832.480,82 2.019.323,78 2.373.223,40 2.616.290,45 2.979.265,72 4.556.719,23 3.892.823,45 4.488.065,63 4.425.579,9929.183.772,47

2121220

861.930,44 967.192,34 1.211.036,20 1.355.980,08 1.518.671,49 2.267.302,42 1.573.854,80 2.016.325,20 2.426.290,6614.198.583,63

21212300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21213100 1.959.784,00 983.362,00 1.663.176,00 1.188.523,00 1.188.504,00 1.188.523,00 1.286.584,00 1.250.521,00 1.324.299,8512.033.276,85

21214000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21220000 8.893.453,3211.728.318,9113.406.067,7218.158.543,2028.816.456,10 18.198.446,6017.641.002,26 19.360.407,54 23.557.193,83159.759.889,48
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c I nl F l R DIRECCION GENERAL DE
MUN'C'DAI— Y COMUNAL GOBIERNO DE ENTRE RIOS

Descripcion ene - 24 feb - 24 mar - 24 abr - 24 may - 24 jun - 24 jul - 24 ago - 24 sep - 24 Total

Cdédigo
Propio
212210005&%23;%6 6.265.552,70 6.580.021,97 6.187.285,8311.325.803,2618.446.046,06 8.156.522,42 7.004.360,24 8.355.153,40 9.650.125,3381.970.871,21
Servicios no
personales
(Incluye
0 7
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
21230000!mpuest05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
indirectos
Depreciacion y
amortizacion
Previsiones y
21250000reservas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
técnicas
21260000 ¥ 2racion de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
existencias
Intereses y otras
21300000rentas de la 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
propiedad
21310000Intereses 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
Arrendamiento
21320000de tierras y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
terrenos
Derechos sobre
21330000bienes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
intangibles
Prestaciones de
21400000la seguridad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
social
21410000f(;‘tki)r':)""sc'o”eS ylo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21420000Pensiones 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2122200 2.627.900,62 5.148.296,94 7.218.781,89 6.832.739,9410.370.410,04 10.041.924,1810.636.642,02 11.005.254,14 13.907.068,5077.789.018,27

21240000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



mar - 24

0,00
0,00
3.148.474,58

1.782.601,17
1.365.873,41
0,00

1.930.159,99
1.930.159,99
1.930.159,99

0,00

18.060,00

188.199,99

1.723.900,00
0,00
1.723.900,00

0,00

0,00

abr - 24

0,00
0,00
4.208.230,55

1.359.260,00
2.848.970,55
0,00

247.129,14
247.129,14
247.129,14

0,00

85.379,85

161.749,29

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
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Cod|go Descripcion ene - 24 feb - 24

Propio

21500000 MPUEStos 0,00 0,00
directos

21600000 0¢tras pérdidas 0,00 0,00

21700000 | ANsferencias g0 11350 2.285.509,16
corrientes

21710000Al sector privado  287.550,00 986.105,00

21720000Al sector publico  577.863,50 1.299.404,16

21730000Al sector externo 0,00 0,00

22000000 S2St0S de 47.930,00 1.690.705,20
capital

22100000 1Version real 47.930,00 1.690.705,20
directa

22110000 0rMacion bruta 15 51 4 1 690.705,20
de capital fijo

22111000 Edificios € 0,00 0,00
instalaciones
Construcciones

22112000del dominio 17.200,00 190.286,04
privado
Construcciones

22113000del dominio 30.730,00 1.234.379,16
publico

22114000 12QuInana, 0,00 266.040,00
equipo Y otros

22114100 Olr0S bienes 0,00 0,00
preeX|stentes

22114200 M2duinaria y 0,00 266.040,00
equipo

22114300 E9uiPO de 0,00 0,00
seguridad
Libros, revistas y

221144000tros elementos 0,00 0,00
coleccionables

221145000bras de arte 0,00 0,00

0,00

0,00

may - 24

0,00
0,00
4.617.338,38

1.910.008,52
2.707.329,86
0,00

175.920,00
175.920,00
175.920,00

0,00

0,00

175.920,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

jun - 24

0,00
0,00
14.229.686,28

10.052.829,56
4.176.856,72
0,00

2.352.212,14
2.352.212,14
2.352.212,14

0,00

22.262,50

346.409,64

1.983.540,00
0,00
1.983.540,00

0,00

0,00

0,00

E

jul - 24

0,00
0,00
6.179.007,45

1.760.121,11
4.418.886,34
0,00

919.992,30
919.992,30
919.992,30

0,00

0,00

332.804,00

587.188,30
0,00
587.188,30

0,00

0,00

0,00

R

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

ago - 24

0,00
2.850.468,53
11.164.312,42

3.783.952,75
7.380.359,67
0,00

983.375,60
983.375,60
983.375,60

0,00

19.220,00

608.385,60

355.770,00
0,00
355.770,00

0,00

0,00

0,00

sep -24

Total

0,000,00
0,002.850.468,53
9.819.546,6456.517.518,96

2.950.945,0624.873.373,17
6.868.601,5831.644.145,79
0,000,00

3.451.188,8411.798.613,21
3.451.188,8411.798.613,21
3.451.188,8411.798.613,21

0,000,00

99.200,00451.608,39

1.562.988,844.641.566,52

1.789.000,006.705.438,30
0,000,00
1.789.000,006.705.438,30

0,000,00

0,000,00

0,000,00
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ciImir
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Cdédigo
Propio
22114600Semovientes
Produccién
propia(Gastos
corrientes
capitalizables)
22116100Remuneraciones
2211611011408 Y
salarios
22116120Contribuciones
patronales
22116130Pre_staciones
sociales
Beneficios y
compensaciones
Bienes y
servicios
221162105/€N€s de
consumo
Servicios no
personales
(Incluye
0 e
Comisiones y
otros gastos de
la Deuda)
22116300 MPUEStOS
indirectos
Depreciacion y
amortizacion
22116500 1Ereses
capitalizables
Arrendamiento
22116600de tierras y
terrenos

Descripcion

22116000

22116140

22116200

2211622

22116400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

ER

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

ago - 24
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Total

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00

0,00

0,000,00

0,00
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gfodpl)?oo Descripcion
Derecho de
22116700bienes
intangibles
22120000 "CreMeNto de
existencias
Tierras y
terrenos
22140000/ CtVOS
intangibles
22200000Transf(_erencias
de capital
22210000Al sector privado
22220000Al sector publico
22230000Al sector externo
23000000/ Plicaciones
financieras
Inversiéon
financiera (con
23100000fines de
administrar
liquidez)
Aportes de
capital
Concesion de
23120000 préstamos de
corto plazo
Adquisicién de
titulos y valores
Incremento de
231400000tros activos
financieros
Concesion de
23160000 préstamos de
largo plazo

22130000

23110000

23130000

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ER
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ago - 24

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Total

0,000,00

0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,00246.448.917,82246.448.917,82

0,00184.804.571,85184.804.571,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,00
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4S\PIF

MUNICIPAL Y COMUNAL

Cod|go Descripcion ene - 24 feb - 24 mar - 24 abr - 24
Propio
Amortizacion de
la deuday
disminucion de
otros pasivos

23200000 0.00 0.00 0.00

Firma;

Sello:

0.00

may - 24

0.00

jun - 24

0.00

jul - 24

0.00

DIRECCION GENERAL DE

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS

GOBIERNO DE ENTRE RIOS

ago - 24

sep -24

0.00 61.644.345,97

Total

61.644.345,97



